

NORDIC SEAPLANES A/S
ØSTHAVNSVEJ 37, 8000 AARHUS C
ÅRSRAPPORT
1. JULI - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 21. juni 2017

Lars Erik Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	NORDIC Seaplanes A/S Østhavnsvej 37 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 93 99 23 Stiftet: 19. juni 2015 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 31. december
Bestyrelse	Lars Erik Nielsen, Formand Henrik Kleis Lasse Rungholm
Direktion	Lasse Rungholm
Revision	ERNST & YOUNG Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Jyske Bank Østergade 4 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabet væsentligste aktiviteter er luftfart med passagerer samt aktiviteter tilknyttet hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets aktivitet har været som forventet og resultatet for den samlede flyaktivitet i opstartsåret 2016 er tilfredsstillende. Det konsoliderede resultat for de 2 søsterselskaber er positivt med tkr. 480. Ledelsen forventer ligeledes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Selskabet har omlagt regnskabsåret til 1. januar - 31. december. Dette regnskabsår omfatter en omlægningsperiode på 6 mdr.

Selskabet forventer at egenkapitalen kan reetableres ved den fremtidige drift.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB.....		-1.359.495	-598.171
DRIFTSRESULTAT.....		-1.359.495	-598.171
Andre finansielle indtægter.....		36.230	703
Andre finansielle omkostninger.....		-335	0
RESULTAT FØR SKAT.....		-1.323.600	-597.468
Skat af årets resultat.....	1	291.192	131.443
ÅRETS RESULTAT.....		-1.032.408	-466.025
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-1.032.408	-466.025
I ALT.....		-1.032.408	-466.025

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016	30.06.2016
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	273.763
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	984.900
Udskudte skatteaktiver.....		422.635	131.443
Tilgodehavender.....		422.635	1.390.106
Likvide beholdninger.....		1.642.320	1.130.828
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.064.955	2.520.934
AKTIVER.....		2.064.955	2.520.934
 PASSIVER			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-1.498.433	-466.025
EGENKAPITAL.....	2	-998.433	33.975
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		1.127.648	231.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		46.756	2.220.546
Gæld, associerede virksomheder.....		1.853.984	0
Anden gæld.....		35.000	35.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		3.063.388	2.486.959
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		3.063.388	2.486.959
PASSIVER.....		2.064.955	2.520.934
 Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Medarbejderforhold	5		

NOTER

	2016 kr.	2015/16 kr.	Note
Skat af årets resultat			1
Regulering af udskudt skat.....	-291.192	-131.443	
	-291.192	-131.443	
 Egenkapital			 2
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. juli 2016.....	500.000	-466.025	33.975
Forslag til årets resultatdisponering.....		-1.032.408	-1.032.408
Egenkapital 31. december 2016.....	500.000	-1.498.433	-998.433
 Eventualposter mv.			 3
Ingen			
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			 4
Ingen			
 Medarbejderforhold			 5
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2015/16: 1)			
